
Uchwała Nr XIII/121/12 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 

w sprawie dokonania wpisu do „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U.           

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII/235/05 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem         

z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie prowadzenia „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po pozytywnym rozpatrzeniu przez Kapitułę wniosku Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem                                   

i udzieleniu przez nią rekomendacji - Rada Gminy Radomyśl nad Sanem postanawia uhonorować wpisem do 

Księgi Zasłużonych dla Gminy Radomyśl nad Sanem –  Pana Kazimierza Maciurzyńskiego. 

§ 2 

Uzasadnienie:   

Pan Kazimierz Maciurzyński jest rodowitym Radomyślaninem pochodzącym z rodziny o głębokich, 
miejscowych korzeniach. Z wykształcenia pedagog, do 1990 roku pracował czynnie w Zespole Szkół w 
Radomyślu nad Sanem jako nauczyciel wychowania fizycznego oraz biologii. Od samego początku swojej 
pracy równolegle prowadził działalność społeczną. Za swoją pracę wielokrotnie był wyróżniany nagrodami i 
odznaczeniami m. in. „Złotym Krzyżem Zasługi” w 25 rocznicę pracy nauczycielskiej w 1981 roku. 
Przez lata pracy wyróżnił się jako organizator drużyn zuchowych i harcerskich na terenie Gminy Radomyśl nad 
Sanem, za co otrzymał liczne odznaczenia, między innymi Krzyż „Za zasługi  dla ZHP” w 1980 roku, 
uczestniczył w powołaniu Komendy Hufca ZHP, a także pełnił funkcję  Harcmistrza Kwatery Głównej oraz 
Komendanta Hufca. Był także organizatorem kół Ligi Ochrony Przyrody i Ligi Obrony Kraju w Radomyślu 
nad Sanem za co otrzymał odznakę „Zasłużony Działacz LOK” w 1987 roku. Do chwili obecnej pełni funkcję 
Prezesa LOK-u. Pasją Pana Kazimierza  jest także krzewienie idei sportu wśród młodzieży. Za promocję sportu 
pośród swoich uczniów w 1990 roku Pan Kazimierz  otrzymał medal „Za zasługi w rozwój sportu szkolnego” 
oraz inne odznaczenia  i dyplomy jak np. Złota Odznaka Honorowa LZS nadana w 1984 r. czy też Honorowy 
Dyplom Starosty Stalowowolskiego za działalność sportową w 2004 r. Ponadto Pan Kazimierz  jest czynnym 
uczestnikiem Koła Łowieckiego „Nadwiślańskie” z Radomyśla nad Sanem. Ze tę działalność w 1993 został 
odznaczony Brązowym Medalem, zaś w 2001 r. Srebrnym Medalem „Zasługi Łowieckiej”. Od 2000 roku jest 
Ławnikiem oraz Kuratorem Społecznym przy Sądzie Rejonowym w Stalowej Woli. Od wielu lat opiekuje się 
miejscami Pamięci Narodowej na terenie Radomyśla nad Sanem. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                              Edward Wermiński 
 


